平成26年12月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年6月30日)

修正の理由
 第2四半期累計期間につきましては、消費税増税前の駆け込み需要で利益率の高いブラックフォーマルが好調に推移し
たことに加え、4月以降の駆け込み需要の反動に伴う売上高減少により、返品調整引当金繰入額が減少したことから、売
上総利益率が予想を上回り、営業利益、経常利益、四半期純利益がそれぞれ前回予想を上回る見込みとなりましたので、
業績予想の修正をいたします。
 なお、通期業績予想につきましては、原材料価格の上昇が懸念されることに加え、消費税増税後の影響が続いており、
市場動向の先行きが不透明なことなどから、前回予想を修正しておりません。今後、業績予想の修正が必要となった場合
は、速やかに開示いたします。

(注)本資料に記載されている業績見通し等に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一
定の前提に基づいているものであり、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

平成26年7月22日
各 位

上場会社名 株式会社 東京ソワール
代表者 代表取締役社長 村越 眞二
（コード番号 8040 ）
問合せ先責任者 執行役員経営企画本部長 大島 和俊
（TEL 03-5474-6557）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成26年2月13日に公表した平成26年12月期第2四半期累計期間（平成26
年1月1日～平成26年6月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,800 400 460 260 14.14
今回修正予想(B) 9,757 496 579 342 18.65
増減額(B-A) △43 96 119 82
増減率(%) △0.4 24.0 25.9 31.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年12月期第2四半期）

9,500 501 569 354 19.28

以 上